

AMklinik IVS

Tapperitorvet 8
1799 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Bjørn Wichmand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AMklinik IVS

Tapperitorvet 8

1799 København V

Telefonnummer: 21265979

e-mailadresse: susan@am-massageskole.dk

CVR-nr: 38264044

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter.

Selskabet formål er at udvikle forretningsmodeller/koncepter samt at eje anparter og aktier i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et -5,00 efter skat, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet resultat for 2018 er et resultat af ændret aktiviteter

Supplerende bemærkninger

Selskabet ejere sikre løbende tilstrækkelig kapital til selskabet.

Selskabet opfylder kravene om at selskabet ikke skal revideres. Selskabet har på den baggrund fravalgt Revision.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet følgende begivenheder, firmaet aktiver og passiver er overdraget til Amcare ApS.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		0	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-872.946
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-5	
Ordinært resultat før skat		-5	-872.946
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5	-872.946
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-5	-872.946
I alt		-5	-872.946

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Produktionsanlæg og maskiner		1.126.088	1.126.088
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.653	28.653
Materielle anlægsaktiver i alt		1.154.741	1.154.741
Anlægsaktiver i alt		1.154.741	1.154.741
Råvarer og hjælpematerialer		271.527	271.527
Varebeholdninger i alt		271.527	271.527
Andre tilgodehavender			10.171
Tilgodehavender i alt			10.171
Likvide beholdninger		22.807	25.505
Omsætningsaktiver i alt		294.334	25.505
Aktiver i alt		1.449.075	1.461.944

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Overført resultat		-872.941	-872.936
Egenkapital i alt		-872.931	-872.941
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker		1.200.000	1.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	753.219
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.122.006	381.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.322.006	2.334.880
Gældsforpligtelser i alt		2.322.006	2.334.880
Passiver i alt		1.449.075	1.461.944

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret